13 мая 2008 г.           397

О внесении изменений в приказ Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 14 февраля
2008 г. № 91

В соответствии с Положением о Министерстве здравоохранения Республики
Беларусь, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23
августа 2000 г. № 1331, в редакции постановления Совета Министров Республики
Беларусь от 1 августа 2005 г. № 843 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства здравоохранения Республики Беларусь от 14
февраля 2008 г. № 91 «О передаче полномочий» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 приказа слово «области» заменить словами «Республики Беларусь»;
1.2. в пункте 3 приказа слова «Римжу М.И.» заменить словами «Качан В.И.».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр В.И.Жарко